*1020760208*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南山學校財團法人新北市南山高級中學　函

地址：23554新北市中和區廣福路41號

承辦人：吳清福

電話：22453000#125

電子信箱：peterwu@nssh.ntpc.edu.tw

受文者：新北市三重區光興國民小學

發文日期：中華民國102年12月3日

發文字號：南山高中教字第1020760208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0760208A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送財團法人南山學園教育基金會辦理「2014年臺灣區小

學數學奧林匹亞競賽簡章」乙份，敬請貴校鼓勵學生參加

。

說明：

一、為增加國小學生研習數學的興趣，培養推理思考以及綜合

分析的能力，並甄選學生參加2014年亞太小學數學奧林匹

克邀請賽(簡稱APMOPS)，開創宏觀的國際視野及促進學術

交流，特舉辦本競賽。

二、競賽對象：國小五、六年級學生。

三、報名截止日期102年12月18日。

四、報名網址 http://www.nssh.ntpc.edu.tw。

五、敬請各校教師踴躍鼓勵所屬學生參加。

正本：臺北市私立光仁國民小學、臺北市私立華興國民小學、臺北市國語實驗國民小學

、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、新北市汐止區國民小學、新北市萬里區

國民小學、新北市三重區國民小學、新北市蘆洲區國民小學、新北市新店區國民

小學、新北市三峽區國民小學、新北市樹林區國民小學、新北市淡水區國民小學

、新北市新莊區國民小學、新北市八里區國民小學、新北市林口泰山區國民小學

、新北市平溪瑞芳區國民小學、新北市雙和區國民小學、臺北市士林區國民小學

、臺北市大同區國民小學、臺北市大安區國民小學、臺北市中山區國民小學、臺

北市中正區國民小學、臺北市內湖區國民小學、臺北市文山區國民小學、臺北市

北投區國民小學、臺北市松山區國民小學、臺北市信義區國民小學、臺北市南港

6

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區國民小學、臺北市萬華區國民小學、新北市板橋土城區國民小學

副本： 2013-12-03
10:22:43

校　長　蔡　銘　城